

合肥科威尔电源系统股份有限公司 第一届监事会第五次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、监事会会议召开情况
合肥科威尔电源系统股份有限公司(以下简称“公司”)第一届监事会第五次会议于2020年10月23日以通讯方式召开，本次会议应到监事5人，实际出席5人，符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的规定。

二、监事会会议审议情况
会议审议通过了《2020年第三季度报告》的议案。

经审核，监事会认为公司2020年第三季度报告编制和审议程序符合相关法律法规、法规及中国证监会的规定，报告内容真实、准确、完整地反映了上市公司的实际情况，不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，且审议程序合法有效。

表决结果：赞成5票，反对0票，弃权0票。

特此公告。

合肥科威尔电源系统股份有限公司监事会
2020年10月23日

合肥科威尔电源系统股份有限公司 2020年第三季度报告正文

一、重要提示
公司董事、监事及高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

1.1 公司本报告期财务报告被会计师事务所出具了标准无保留意见审计报告。
1.2 公司负责人王博、主管会计工作负责人曹彭林及会计机构负责人(会计主管人员)刘春明均保证季度报告内容的真实性、准确、完整。

二、公司主要财务数据和股东变化
2.1 主要财务数据
单位：元/币种：人民币

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	982,609,761.35	291,565,835.85	237.01%
归属于上市公司股东的净资产	902,502,960.26	187,792,891.33	380.58%
经营活动产生的现金流量净额	22,521,867.96	28,653,927.52	-21.40%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	33,538,144.41	47,055,187.82	-29.66%
营业收入	116,448,232.92	115,154,495.83	1.12%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	33,538,144.41	47,055,187.82	-29.66%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	33,538,144.41	47,055,187.82	-29.66%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	33,538,144.41	47,055,187.82	-29.66%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	982,609,761.35	291,565,835.85	237.01%
归属于上市公司股东的净资产	902,502,960.26	187,792,891.33	380.58%
经营活动产生的现金流量净额	22,521,867.96	28,653,927.52	-21.40%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	33,538,144.41	47,055,187.82	-29.66%
营业收入	116,448,232.92	115,154,495.83	1.12%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	33,538,144.41	47,055,187.82	-29.66%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	33,538,144.41	47,055,187.82	-29.66%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	33,538,144.41	47,055,187.82	-29.66%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	902,502,960.26	187,792,891.33	380.58%
经营活动产生的现金流量净额	22,521,867.96	28,653,927.52	-21.40%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	33,538,144.41	47,055,187.82	-29.66%
营业收入	116,448,232.92	115,154,495.83	1.12%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	33,538,144.41	47,055,187.82	-29.66%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	33,538,144.41	47,055,187.82	-29.66%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	33,538,144.41	47,055,187.82	-29.66%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	902,502,960.26	187,792,891.33	380.58%
经营活动产生的现金流量净额	22,521,867.96	28,653,927.52	-21.40%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	33,538,144.41	47,055,187.82	-29.66%
营业收入	116,448,232.92	115,154,495.83	1.12%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	33,538,144.41	47,055,187.82	-29.66%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	33,538,144.41	47,055,187.82	-29.66%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	33,538,144.41	47,055,187.82	-29.66%

上海沪工焊接集团股份有限公司 关于大股东股份解除质押的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、本次解除质押的基本情况
截至本公告披露日，上海沪工焊接集团股份有限公司(以下简称“公司”)大股东舒祥先生持有公司股份63,000,000股，占公司总股本的19.81%。本公司大股东舒祥先生于2020年10月23日解除质押股份10,750,000股，占其所持有公司股份总数的1.71%，占公司总股本的3.38%。

二、本次解除质押后的质押情况
截至本公告披露日，舒祥先生持有公司股份63,000,000股，占公司总股本的19.81%。其中，已质押股份52,250,000股，占其所持有公司股份总数的82.94%，占公司总股本的16.43%。

上海沪工焊接集团股份有限公司 关于大股东股份解除质押的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、本次解除质押的基本情况
截至本公告披露日，上海沪工焊接集团股份有限公司(以下简称“公司”)大股东舒祥先生持有公司股份63,000,000股，占公司总股本的19.81%。本公司大股东舒祥先生于2020年10月23日解除质押股份10,750,000股，占其所持有公司股份总数的1.71%，占公司总股本的3.38%。

二、本次解除质押后的质押情况
截至本公告披露日，舒祥先生持有公司股份63,000,000股，占公司总股本的19.81%。其中，已质押股份52,250,000股，占其所持有公司股份总数的82.94%，占公司总股本的16.43%。

西藏华钰矿业有限公司 关于公司副总经理辞职的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、辞职的基本情况
西藏华钰矿业有限公司(以下简称“公司”)副总经理王庭良先生因个人原因提出辞去副总经理职务，自2020年10月24日起生效。

二、辞职对公司的影响
王庭良先生的辞职不会影响公司的正常生产经营，也不会对公司的发展产生重大不利影响。

杭州格林达电子材料股份有限公司 关于全资子公司工商变更登记并换发营业执照的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、工商变更登记的基本情况
杭州格林达电子材料股份有限公司(以下简称“公司”)全资子公司四川格林达电子材料有限公司(以下简称“子公司”)已于2020年10月23日完成工商变更登记并换发营业执照。

二、工商变更登记后的基本情况
子公司统一社会信用代码为91510600MA68000000，注册资本为1,000万元人民币。

大悦城控股集团股份有限公司 关于“工银瑞投-大悦城控股购房尾款资产支持专项计划”获得深交所无异议函的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、专项计划的基本情况
“工银瑞投-大悦城控股购房尾款资产支持专项计划”(以下简称“专项计划”)已于2020年10月23日获得深交所无异议函。

二、专项计划对上市公司的影响
专项计划的发行将有助于公司优化资产结构，提高资金使用效率。

姓名	持有无限售条件流通股数量	股份种类	数量
汪正庆	647,127	人民币普通股	647,127
汪正庆	349,614	人民币普通股	349,614
汪正庆	258,564	人民币普通股	258,564
汪正庆	250,000	人民币普通股	250,000
汪正庆	234,364	人民币普通股	234,364
汪正庆	146,800	人民币普通股	146,800
汪正庆	145,723	人民币普通股	145,723
汪正庆	142,969	人民币普通股	142,969
汪正庆	135,216	人民币普通股	135,216
汪正庆	125,142	人民币普通股	125,142

截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况

一、截止报告期末的优先股股东总数：0名。
二、截止报告期末的优先股股东：0名。
三、截止报告期末的优先股无限售条件股东持股情况：0名。

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	982,609,761.35	291,565,835.85	237.01%
归属于上市公司股东的净资产	902,502,960.26	187,792,891.33	380.58%
经营活动产生的现金流量净额	22,521,867.96	28,653,927.52	-21.40%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	33,538,144.41	47,055,187.82	-29.66%
营业收入	116,448,232.92	115,154,495.83	1.12%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	33,538,144.41	47,055,187.82	-29.66%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	33,538,144.41	47,055,187.82	-29.66%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	33,538,144.41	47,055,187.82	-29.66%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	982,609,761.35	291,565,835.85	237.01%
归属于上市公司股东的净资产	902,502,960.26	187,792,891.33	380.58%
经营活动产生的现金流量净额	22,521,867.96	28,653,927.52	-21.40%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	33,538,144.41	47,055,187.82	-29.66%
营业收入	116,448,232.92	115,154,495.83	1.12%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	33,538,144.41	47,055,187.82	-29.66%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	33,538,144.41	47,055,187.82	-29.66%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	33,538,144.41	47,055,187.82	-29.66%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	982,609,761.35	291,565,835.85	237.01%
归属于上市公司股东的净资产	902,502,960.26	187,792,891.33	380.58%
经营活动产生的现金流量净额	22,521,867.96	28,653,927.52	-21.40%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	33,538,144.41	47,055,187.82	-29.66%
营业收入	116,448,232.92	115,154,495.83	1.12%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	33,538,144.41	47,055,187.82	-29.66%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	33,538,144.41	47,055,187.82	-29.66%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	33,538,144.41	47,055,187.82	-29.66%

合肥科威尔电源系统股份有限公司 关于公司向银行申请综合授信额度的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、本次申请综合授信的基本情况
合肥科威尔电源系统股份有限公司(以下简称“公司”)拟向多家银行申请综合授信额度，总额不超过5,000万元人民币。

二、本次申请综合授信的目的
本次申请综合授信主要用于补充公司流动资金，满足日常生产经营需要。

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	982,609,761.35	291,565,835.85	237.01%
归属于上市公司股东的净资产	902,502,960.26	187,792,891.33	380.58%
经营活动产生的现金流量净额	22,521,867.96	28,653,927.52	-21.40%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	33,538,144.41	47,055,187.82	-29.66%
营业收入	116,448,232.92	115,154,495.83	1.12%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	33,538,144.41	47,055,187.82	-29.66%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	33,538,144.41	47,055,187.82	-29.66%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	33,538,144.41	47,055,187.82	-29.66%

上海沪工焊接集团股份有限公司 关于大股东股份解除质押的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、本次解除质押的基本情况
截至本公告披露日，上海沪工焊接集团股份有限公司(以下简称“公司”)大股东舒祥先生持有公司股份63,000,000股，占公司总股本的19.81%。本公司大股东舒祥先生于2020年10月23日解除质押股份10,750,000股，占其所持有公司股份总数的1.71%，占公司总股本的3.38%。

二、本次解除质押后的质押情况
截至本公告披露日，舒祥先生持有公司股份63,000,000股，占公司总股本的19.81%。其中，已质押股份52,250,000股，占其所持有公司股份总数的82.94%，占公司总股本的16.43%。

西藏华钰矿业有限公司 关于公司副总经理辞职的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、辞职的基本情况
西藏华钰矿业有限公司(以下简称“公司”)副总经理王庭良先生因个人原因提出辞去副总经理职务，自2020年10月24日起生效。

二、辞职对公司的影响
王庭良先生的辞职不会影响公司的正常生产经营，也不会对公司的发展产生重大不利影响。

杭州格林达电子材料股份有限公司 关于全资子公司工商变更登记并换发营业执照的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、工商变更登记的基本情况
杭州格林达电子材料股份有限公司(以下简称“公司”)全资子公司四川格林达电子材料有限公司(以下简称“子公司”)已于2020年10月23日完成工商变更登记并换发营业执照。

二、工商变更登记后的基本情况
子公司统一社会信用代码为91510600MA68000000，注册资本为1,000万元人民币。

大悦城控股集团股份有限公司 关于“工银瑞投-大悦城控股购房尾款资产支持专项计划”获得深交所无异议函的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、专项计划的基本情况
“工银瑞投-大悦城控股购房尾款资产支持专项计划”(以下简称“专项计划”)已于2020年10月23日获得深交所无异议函。

二、专项计划对上市公司的影响
专项计划的发行将有助于公司优化资产结构，提高资金使用效率。

上海良信电器股份有限公司 2020年第三季度报告正文

一、重要提示
公司董事、监事及高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

1.1 公司本报告期财务报告被会计师事务所出具了标准无保留意见审计报告。
1.2 公司负责人王博、主管会计工作负责人曹彭林及会计机构负责人(会计主管人员)刘春明均保证季度报告内容的真实性、准确、完整。

二、公司主要财务数据和股东变化
2.1 主要财务数据
单位：元/币种：人民币

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	3,056,326,901.81	2,143,404,816.15	31.19%	
归属于上市公司股东的净资产	2,077,709,519.91	1,829,565,872.15	15.02%	
经营活动产生的现金流量净额	175,443,045.48	174,459	449,065,930.65	63.79%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	121,373,500.23	31,376	297,788,542.95	34.01%
营业收入	1,061,686,652.42	53,876	2,143,404,816.15	42.41%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	121,373,500.23	31,376	297,788,542.95	34.01%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	121,373,500.23	31,376	297,788,542.95	34.01%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	121,373,500.23	31,376	297,788,542.95	34.01%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	3,056,326,901.81	2,143,404,816.15	31.19%	
归属于上市公司股东的净资产	2,077,709,519.91	1,829,565,872.15	15.02%	
经营活动产生的现金流量净额	175,443,045.48	174,459	449,065,930.65	63.79%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	121,373,500.23	31,376	297,788,542.95	34.01%
营业收入	1,061,686,652.42	53,876	2,143,404,816.15	42.41%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	121,373,500.23	31,376	297,788,542.95	34.01%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	121,373,500.23	31,376	297,788,542.95	34.01%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	121,373,500.23	31,376	297,788,542.95	34.01%

截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况

一、截止报告期末的优先股股东总数：0名。
二、截止报告期末的优先股股东：0名。
三、截止报告期末的优先股无限售条件股东持股情况：0名。

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	3,056,326,901.81	2,143,404,816.15	31.19%	
归属于上市公司股东的净资产	2,077,709,519.91	1,829,565,872.15	15.02%	
经营活动产生的现金流量净额	175,443,045.48	174,459	449,065,930.65	63.79%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	121,373,500.23	31,376	297,788,542.95	34.01%
营业收入	1,061,686,652.42	53,876	2,143,404,816.15	42.41%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	121,373,500.23	31,376	297,788,542.95	34.01%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	121,373,500.23	31,376	297,788,542.95	34.01%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	121,373,500.23	31,376	297,788,542.95	34.01%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	3,056,326,901.81	2,143,404,816.15	31.19%	
归属于上市公司股东的净资产	2,077,709,519.91	1,829,565,872.15	15.02%	
经营活动产生的现金流量净额	175,443,045.48	174,459	449,065,930.65	63.79%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	121,373,500.23	31,376	297,788,542.95	34.01%
营业收入	1,061,686,652.42	53,876	2,143,404,816.15	42.41%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	121,373,500.23	31,376	297,788,542.95	34.01%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	121,373,500.23	31,376	297,788,542.95	34.01%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	121,373,500.23	31,376	297,788,542.95	34.01%

截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况

一、截止报告期末的优先股股东总数：0名。
二、截止报告期末的优先股股东：0名。
三、截止报告期末的优先股无限售条件股东持股情况：0名。

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	3,056,326,901.81	2,143,404,816.15	31.19%	
归属于上市公司股东的净资产	2,077,709,519.91	1,829,565,872.15	15.02%	
经营活动产生的现金流量净额	175,443,045.48	174,459	449,065,930.65	63.79%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	121,373,500.23	31,376	297,788,542.95	34.01%
营业收入	1,061,686,652.42	53,876	2,143,404,816.15	42.41%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	121,373,500.23	31,376	297,788,542.95	34.01%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	121,373,500.23	31,376	297,788,542.95	34.01%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	121,373,500.23	31,376	297,788,542.95	34.01%

上海良信电器股份有限公司 第五届董事会第十五次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、会议的基本情况
上海良信电器股份有限公司(以下简称“公司”)第五届董事会第十五次会议于2020年10月23日以通讯方式召开，本次会议应到董事9名，实际出席9名，符合《公司法》和《公司章程》的规定。

二、会议审议事项
会议审议通过了《关于向银行申请综合授信额度的议案》。

上海良信电器股份有限公司 第五届监事会第十二次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、会议的基本情况
上海良信电器股份有限公司(以下简称“公司”)第五届监事会第十二次会议于2020年10月23日以通讯方式召开，本次会议应到监事3名，实际出席3名，符合《公司法》和《公司章程》的规定。

二、会议审议事项
会议审议通过了《关于向银行申请综合授信额度的议案》。

浪潮电子信息产业股份有限公司 关于控股股东完成可交换公司债券发行公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、发行基本情况
浪潮电子信息产业股份有限公司(以下简称“公司”)控股股东浪潮集团有限公司(以下简称“浪潮集团”)已于2020年10月23日完成可交换公司债券发行。

二、发行对公司的影响
本次发行可交换公司债券将有助于公司优化资本结构，降低融资成本。

航锦科技股份有限公司 关于公司监事辞职的公告

本公司监事会及全体监事保证信息披露的真实性、准确性和完整性，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、辞职的基本情况
航锦科技股份有限公司(以下简称“公司”)监事李真女士因个人原因提出辞去监事职务，自2020年10月24日起生效。

二、辞职对公司的影响
李真女士的辞职不会影响公司的正常生产经营，也不会对公司的发展产生重大不利影响。

上海良信电器股份有限公司 第五届董事会第十五次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、会议的基本情况
上海良信电器股份有限公司(以下简称“公司”)第五届董事会第十五次会议于2020年10月23日以通讯方式召开，本次会议应到董事9名，实际出席9名，符合《公司法》和《公司章程》的规定。

二、会议审议事项
会议审议通过了《关于向银行申请综合授信额度的议案》。

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	3,056,326,901.81	2,143,404,816.15	31.19%	
归属于上市公司股东的净资产	2,077,709,519.91	1,829,565,872.15	15.02%	
经营活动产生的现金流量净额	175,443,045.48	174,459	449,065,930.65	63.79%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	121,373,500.23	31,376	297,788,542.95	34.01%
营业收入	1,061,686,652.42	53,876	2,143,404,816.15	42.41%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	121,373,500.23	31		